בשנה הארבעים נתן הקדוש-ברוך-הוא למשה רבינו עוד חלון הזדמנויות להיכנס לארץ ישראל, נתן לו לדבר אל הסלע ולהוציא מים, אם היה משה מדבר, הוא היה משיח והיו נכנסים הוא וכל עם ישראל לארץ ישראל בקלי קלות. עכשיו צריך יהושע בן נון לכבוש את ארץ ישראל בעוצמה ובכוח כדי שעם ישראל יהיו שותפים באדמת הקודש.

גם כשקמה מדינת ישראל בשנת תש"ח (1948) נלחמו יהודים לכבוש את ארץ ישראל.

הערב-רב שיצאו עם בני ישראל ממצרים, הפריעו כל הזמן ובכל דבר לעם ישראל, לבניו של ריבוננו של עולם, הדבר הטהור והקדוש ביותר בעולם. אם הערב-רב לא היו יוצאים איתם ממצרים, לא היו בני ישראל חוטאים בעגל ולא בכל ההתמרמרות במדבר.